X = 41±2 Gleitrohr + Schwimmer PP S1
X = 51±2 Gleitrohr + Schwimmer Edelstahl S4
Anschluss:
Befestigung:
Dichtung:
Gleitrohr:
Schwimmer:
Schaltpunkte:

Typ: SSE...108...
PE
Bestellschlüssel
Schwimmerschalter
Gleitrohr E - Edelstahl
Anzahl der Schaltkontakte (max. 2)
A - Schaltkontakt A oben
B - Schaltkontakt B
     (Bezeichnung bei 1 Kontakt )
Schaltfunktionen
1 - schließt bei steigendem Niveau
2 - öffnet bei steigendem Niveau
3 - schließt bei sinkendem Niveau
4 - öffnet bei sinkendem Niveau
5 - Wechsler
50 - Schaltpunkt A, z.B. SPA2 = 50mm
500 - Schaltpunkt B, z.B. SPB3 = 500mm
108 - Ausführung
S4 - Schwimmer - siehe techn. Daten
SS  E.  2.  A2.  B3.  50.  500.  108.  S4
Ansicht A
* Schwimmer Durchgangsbohrung,
  siehe Schwimmer-Durchmesser Ø
TS01 - 22.11.2017 - be - G: je, tw - TS_DKat_SSE...108.cdr
Hotline +49 (0)7389 90920 - eMail  info@engler-msr.de
Maße in mm
Beispiel für 2 Schaltpunkte:
3          2     1
4
1
6
ø12
A
36
L
±
1
S
P
B
±
2
>
5
0
1
2
*
X
Technische Daten
Beispiele für Anschlusspläne
1 x Wechsler
Bsp.: SSE.1.B5.180.108.S4
B5
B1/
B3
B2/
B4
1 x Schließer/Öffner
Bsp.: SSE.1.B1.80.108.S4
2 x Schließer/Öffner
Bsp.: SSE.2.A2.B3.60.200.108.S4
1           2
A1/
A3
A2/
A4
1             2                 3
B1/
B3